平成29年度 用具助成事業

平成　　　年　　　月　　　日
公益財団法人ジュニアゴルファー育成財団
理事長　石橋　保彦　殿
　　　　　　　　　団体名
　　代表者　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　㊞
担当者名

用具助成実施中間報告書

平成29年度用具助成事業で交付決定を受けた事業について、下記のとおり報告致します

記

1．実施報告（平成29年4月～平成29年9月までの期間についてご記入下さい）
	＜物品の名称＞

                                                                          　　　　 円

	＜購入物品がどのように利用されたのかを具体的に記入して下さい＞

	＜活動の成果を具体的に記入して下さい＞

	＜当財団の助成に対するご意見やご要望等＞

※欄のスペースが足りない場合は別紙を設けて記載して下さい

2．添付書類　　　　　　①開催要項・プログラム・ポスター等の制作物　②開催時の写真
③掲載新聞・雑誌等のコピー　④参加者名簿　⑤その他活動状況を示す関係資料

助成事業中間報告書の提出期限までに、年間の活動が終了した場合には、
助成事業中間報告書の提出を省略し、完了時の提出書類となる助成事業完了報告書をご提出下さい